MUNICIPIO DE ABDON BATISTA – SC

RESUMO EDITAL DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 02/2023

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS

PÚBLICOS OFICIAIS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA (PESSOAS FÍSICAS) PARA

REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATO

ESPECÍFICO, LEILÕES DE BENS

PATRIMONIAIS MÓVEIS EM DESUSO

(VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MÁQUINAS,

MOBILIÁRIOS ENTRE OUTROS) E IMÓVEIS

INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA (SC), EM

CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº

8.666/93 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS.
 O Município de Abdon Batista, Estado de Santa

Catarina, o Prefeito Municipal Sr. Jadir Luiz de Souza

através da Comissão de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados e comunica que

realizará Sorteio dos credenciados habilitados no dia

11 de dezembro de 2023 as 14h00 na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal sito à Rua

Valeriano Demeneck, Centro, maiores informações

fone fax 49 3545 11 33, das 08:00 as 12:00 e das 13:00

as 17:00 hs. e site do município

www.abdonbatista.sc.gov.br

Abdon Batista, SC, 27 de novembro de 2023

Jadir Luiz de Souza

Prefeito Municipal